... ,

Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Geraldo Pereira

IN D I C A ç Ã O N°. 3"0 12014.

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 169 do
Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Governador do
Estado do Acre, Tião Viana, com o propósito de recuperar e ampliar o porto para da
cidade de Rio Branco.

Rio Branco-AC, 01 de Abril de 2014.

er ra Maia Filho
stadual - PT/AC

Rua Arlindo Porto Leal nO241, Centro - CEP 69.908-040 - Fone: (68) 3213-4078/3213-4079

Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Geraldo Pereira

JUSTIFICATIV A

Esta indicação se faz necessário em função do transtorno causado pela interdição

da BR-364, em função da cheia do Rio Maeeira que isolou o nosso Estado.

Rio Branco-AC, 01 de Abril de 2014.

ra Maia Filho
stadual- PT IAC

Rua Arlindo Porto Leal nO241, Centro - CEP 69.908-040 - Fone: (68) 3213-4078/3213-4079

~- --_~_-- - --

	Page 1
	Titles
	IN D I C A ç Ã O N°. 3"0 12014.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	JUSTIFICATIV A

	Images
	Image 1
	Image 2